ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля  2018 г.

	№
	58/384-4

	город Ржев

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» по Бахмутовскому 5-ти мандатному  избирательному округу №2

 Смирновой Олеси Александровны
        Рассмотрев документы, представленные на выдвижение  и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Победа» по Бахмутовскоу 5-ти мандатному избирательному  округу №2 Смирновой Олеси Александровны, выдвинутого  Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района, территориальная избирательная комиссия Ржевского района установила следующее.

Порядок выдвижения Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Победа» по Бахмутовскоу 5-ти мандатному избирательному  округу №2 Смирновой Олеси Александровны,  документы, представленные кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Победа» по Бахмутовскоу 5-ти мандатному избирательному  округу №2 Смирновой Олесей Александровной для выдвижения и регистрации, соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО.

   В соответствии  со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36,   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 16.07.2018г. № 55/330-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района,  выдвинутых  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по Бахмутовскому пятимандатному избирательному  округу №2», постановлением избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района» от 03.12.2012 № 79/708-5, территориальная избирательная  комиссия Ржевского района  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Победа» по Бахмутовскому 5-ти мандатному избирательному  округу №2 Смирнову Олесю Александровну, 1977 года рождения, библиотекаря МУК «Межпоселенческая центральная библиотека Ржевского района», выдвинутого Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района.
Дата регистрации 27 июля 2018 года.
Время регистрации 16 час 40 мин.
2. Выдать Смирновой Олесе Александровне удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Победа» по Бахмутовскоу  5-ти мандатному избирательному  округу №2.
3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Смирновой О.А. в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	 Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Е.Е.Смирнова